
 

 

РІШЕННЯ 
 

Про внесення змін до Програми вуличного освітлення населених пунктів 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2016 - 2020 роки 
 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Законом України "Про благоустрій населених 

пунктів", Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1.Внести зміни до Програми вуличного освітлення населених пунктів 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2016 - 2020 роки затвердженої 

рішенням Біляївської міської ради №207-14/VII від 12 жовтня 2016 року(зі 

змінами), а саме у пункті 7 та підпункті 7.1 розділу I «Паспорт програми» 

замінити цифри «5571,90» на цифри «8204,77». 

 

2.Внести зміни в додаток 3 до Програми виклавши його в новій редакції 

(додається). 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Біляївської міської ради з питань транспорту, зв’язку,   житлово-комунального 

господарства та будівництва (Урсол Р.А.). 

 

 

Біляївський міський голова           М.П.Бухтіяров 

 

№ 1102-52/VIІ від 19 грудня 2019 року  

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Додаток №3 Програми 

Ресурсне забезпечення заходів Програми, що  

плануються до реалізації у 2016-2020 роках 

 

Обсяг 

коштів, які 

пропонуєтьс

я залучити 

на 

виконання 

програми 

2016 

рік 

2017 

рік 

2018 

рік 

2019 

рік 

2020 

рік 

Усього 

витрат 

на 

виконан

ня 

програм

и 

Обсяг ресурсів, 

усього, тис. грн, 

у тому числі: 

- 3671,9 1270,57 1362,301 1900,00 8204,77 

бюджет 

громади 
- 3671,9 1270,57 1362,301 1900,00 8204,77 

Інші джерела, 

передбачені 

законодавством 

- - - - - - 

 

 


